

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) บ้านหนองงูเห่ล้อม หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองตูม -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๑๘๓ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๕๘ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๗๙๐ ตร.ม.
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เม.ย. 2561 เป็นเงิน ๔๔๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น /
๕.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น /
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น /
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน ๖ แผ่น
๕.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๖ แบบรูปรายการ	จำนวน ๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกฤษฎา	งามล้ำยอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอุเทน	อุปสี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นางภัทรพรรณ	แพ่งศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายวิชัย วัฒนกิจ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคพิมพ์)

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

รองอธิบดีองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
25 เม.ย. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) บ้านหนองงูเหลือม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองคูม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2183 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น คำวนราคากลาง ณ วันที่ 17 เมษายน 2561 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่ 27.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
							(บาท)	(บาท)
1	งานปรับเปลี่ยนซ่อมปะหลุม	ตร.ม.	125.00	49.66	6,207.50	1.3624	67.6568	8,457.10
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,790.00	10.83	19,385.70	1.3624	14.7548	26,411.08
3	งานลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,790.00	175.46	314,073.40	1.3624	239.0467	427,893.60
4	งานดีเส้น	ตร.ม.	81.00	250.00	20,250.00	1.3624	340.6000	27,588.60
จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 120 วัน								490,350.38
หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%								TOTAL 490,000.00

ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 359,916.60

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน = 490,000.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) บาท

(.....)

(นายอุเทน อูปลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นางภัทรพรรณ พวงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านหนองงูเห่ล้อม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองตูม - ตำบลโคกสี

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 358 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณราคากลาง วันที่ 17 เมษายน 2561 ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	359,916.60	1.3624	490,350.38	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาค่าต้นทุน	359,916.60			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			490,350.38	
	คิดเพียง		สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน	490,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกฤษฎา งามสำเริง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายอุเทน อุบลี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านหนองงูเหลือม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองตูม - ตำบลโคกสี

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 358 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยซ่อมปะหลุม	ตร.ม.	125	49.66	6,207.50	
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,790	10.83	19,385.70	
3	งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,790	175.46	314,073.40	
4	งานตีเส้น	ตร.ม.	81.00	250.00	20,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				359,916.60	
	สามแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบหกบาทหกสิบสตางค์					

ลงชื่อผู้ประมาณราคากลาง

(นายกฤษฎา งามสำยอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส